[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Администрация Вандышевского сельского поселения
Уйского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2019                                                                                                                №  2
О бюджетных полномочиях главного администратора доходов бюджета Вандышевского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Вандышевского сельского поселения от 05.05.2008 № 13 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО «Вандышевкое сельское поселение", Решением Совета депутатов Вандышевского сельского поселения  от 20.12.2018 № 16 "О бюджете Вандышевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменение в коды бюджетной классификации доходов бюджета Вандышевского  сельского поселения, закрепленных в соответствии с приложением 2 к Решению Совета депутатов Вандышевского сельского поселения от 20.12.2018 № 16 "О бюджете Вандышевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов" согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Матвееву А.С.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава поселения

                Зверев А.А.
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
 Вандышевского  сельского поселения»
от 09.01.2019 г. № 2
Изменение кодов бюджетной классификации доходов бюджета

Вандышевского сельского поселения, закрепленных в соответствии

с приложением 2 к Решению Совета депутатов Вандышевского сельского поселения от 20.12.2018 № 16 "О бюджете Вандышевского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"
Исключить  коды бюджетной классификации следующего содержания:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов  бюджета Вандышевского сельского поселения

	952
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий 3

	952
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих  перевозки опасных, тяжеловесных и (или)  крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений 3

дополнить  кодами бюджетной классификации следующего содержания:
	952
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий 2

	952
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих  перевозки опасных, тяжеловесных и (или)  крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений 2